
Jahrgang 2007/2008
Spielklasse:

Kreisklasse

Yannik Bodem yannik13bodem@gmail.com 0179-2698765

Johannes Fröhlich jojofroehl80@gmail.com 0175-5636329

Jahrgang 2009/2010
Spielklasse:

Kreisgruppe

Niklas Pollak pollak-niklas@t-online.de 01517-2214197

Jonas Hartmann jonas99.hartmann@web.de 0176-44747522

Jahrgang 2011
Spielklasse:

Kreisliga

Christian Schmidt schmidtmoehrendorf@web.de 0170-7840496

Reinhold Lienerth reinhold.lienerth@gmail.com 0173-7563351

B-Jugend

C-Jugend

D1-Jugend



Jahrgang 2011/2012
Spielklasse:

Kreisgruppe

Jürgen Fenn fennj@web.de 01573-1969996

Sibi Sanchayan sibisanchayan@outlook.com 01514-4356719

Jahrgang 2013/14
Spielklasse:

Kreisgruppe

Thomas Steinmann thomas_steinmann@gmx.net 01520-4400694

Anja Fleischmann anja.meatman@gmail.com 01512-0730975

Jahrgang 2014/15
Spielklasse:

Kreisgruppe

Angela Stamm gelaganster@gmx.de 0173-6523055

Christian Lahmer lahmer.christian.f@gmail.com 0175-3608006

Peter Stamm ptrstam@aol.com 0173-8614888

E1-Jugend

E3-Jugend

D2-Jugend



Jahrgang 2015/16
Spielklasse:

Kreisgruppe

Maggie Claus maggieclaus@t-online.de 0160-99177134

Jahrgang 2017
Spielklasse:

-

Andreas Sichert andreas.sichert1@gmx.de 01577-1334501

Simon Kobler simon.kobler@gmx.de 0177-5915034

Jahrgang 2018
Spielklasse:

-

Robin Hees 0173-7082578

Khanh Tang khanhonair@yahoo.com 0173-2722822

F1-Jugend

G2-Jugend

G1-Jugend



Spielklasse:

BZL / Kreisklasse

Dominik Bieselt dominik.bieselt@gmail.com 0175-5919473

Andreas Lorenz andreas.lorenz_98@web.de 0172-9813124

U17
Spielklasse:

Gruppe

Jörg Weber joerg.weber@zahntechnikweber.de 0179-5175110

B-Juniorinnen

Damen I + II



U15
Spielklasse:

Gruppe

Laura Groß lgross05@t-online.de 0176-51855730

Joachim Groß jgross67@t-online.de 0174-4770266

U11
Spielklasse:

Gruppe

Johannes Fröhlich jojofroehl80@gmail.com 0175-5636329

E-Juniorinnen

C-Juniorinnen


